

## اعلامیه مطبوعاتی

رژیم بجوا-عمران با اتخاذ سکوت در خصوص سرکوبی مسلمانان اویغور، آخرت‌اش را در برابر وام‌های چین می‌فروشد

(ترجمه)

فاش شدن تقریباً 400 اسناد دولت چین این واقعیت را ثابت کرده است که مجبور کردن مسلمانان به ترک اسلام از طریق بازداشت و توقیف آن‌ها در اردوگاه‌های اجباری، سیاست رسمی چین را نشان می‌دهد. علاوه بر این، رئیس جمهور چین در سال 2014 شخصاً دستور این سرکوب وحشیانه را صادر کرد. گزارش‌های گوناگون به طور تخمینی نشان می‌دهند که به ترتیب یک تا سه میلیون مسلمان جمعیت داخلی را تشکیل می‌دهد. شدت و فشار این سرکوب را می‌توان از این واقعیت درک کرد که مقامات چینی مرتباً از خانه‌های مسلمانان دستگیرشده بازدید نموده و به حرمت زنان باعزت تجاوز می‌کنند. عمل مجبور کردن مردان به تراشیدن ریش، کنارگذاشتن لباس‌های اسلامی توسط زنان، ممنوعیت روزه گرفتن و وادار کردن امامان مساجد به رقصیدن، در چند سال گذشته در چین ادامه دارد. بناءً به نظر می‌رسد که رژیم آنتیست چین در ازای وام‌ها و سرمایه‌گذاری، ایمان رژیم بجوا-عمران را خریده است؛ زیرا این رژیم سکوت را نسبت به ظلم و ستم مسلمانان اویغور از ترکستان شرقی اشغالی توسط دولت چین پذیرفته و با بی‌شمی تمام نسبت این ظلم و ستم ادعای بی‌خبری می‌کند.

امروز، مسلمانان هم‌چو یتیمانی بی‌سرپناه از نعمت دولت خلافت محروم مانده و هیچ‌کس به دادشان نمی‌رسد. مسلمانان فلسطین، میانمار (برما)، چیچین و ترکستان شرقی اشغالی امروز مراقب و نگرهبانی ندارند. چین هم‌چنین بخشی از کشمیر را اشغال می‌کند. این دولت اسلامی بود که مسلمانان مظلوم و ستم‌دیده همیشه نجات یافته و انتقام خود را از استبدادگران می‌گرفتند. این دولت اسلامی بود که قبیله یهودی بنی قینقاع را به نسبت آن‌چه که با یک زن مسلمان انجام داده بودند از مدینه اخراج کرد. این دولت اسلامی بود که محمد بن قاسم را با لشکرش برای پاسخ به ندای زنان مسلمان اسیر شده توسط راجا ظاهر، نیاکان مودی، در خصومت علیه مسلمانان فرستاد. این معتصم بالله خلیفه عباسی بود که در پاسخ به ندای یک زن بی‌چاره مسلمان که با فریاد زدن نام خلیفه از آن کمک خواست، با ارتش هزاران نفری، متشکل از سوار و پیاده، بالای قوی‌ترین قلعه رومیان ستمگر به منظور انتقام و اعاده عزت زن مسلمان حمله کرد. حتی هنگامی که رسول الله صلی الله علیه وسلم توافقی آتش‌بس صلح حدیبیه را با قریش مکه امضا کرد، وی از بازگشت دادن زنان مسلمان قریش که به مدینه مهاجرت کرده بودند با اشاره به این‌که زنان در توافقی آن‌ها گنجانده نشده است، امتناع ورزید. اما اینک حاکمان پاکستان فقط تحت حمایت از استعمار چین فعالیت می‌کنند؛ چون از منافع امریکا در منطقه محافظت می‌کنند. بنابراین، بر ماست تا خود را از غلامی غلامان نجات دهیم؛ زیرا ما یک امام داریم و آن کسی است که از مسلمین و منافع آن‌ها محافظت خواهد کرد. رسول الله صلی الله علیه وسلم فرمودند:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَّرَائِهِ وَبِتَّقَىٰ بِهِ» (رواه مسلم)

ترجمه: بی‌گمان امام (خلیفه) سپری است که از ورای او جنگیده می‌شود و به او پناه برده می‌شود.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایہ پاکستان

شمارهٔ صدور: 1441 / 24

24 ربیع الاول ھـ.ق

21 نوامبر 2019م

مترجم: کریم خان